Details PDF
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
88-CBSA-1.25X4.25X0.8
Karolo ea Karolo 88-CBSA-1.25X4.25X0.8 Boemo ba RoHs
Moetsi / Mochini Leader Tech Inc. Boemo 2331 pcs stock
Tlhaloso ea Sehlahisoa RF SHIELD 1.25" X 4.25" T/H Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Datasheets Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
21 pcs
$12.767
Bophara - Ka kakaretso 1.250" (31.75mm) Ventilation Non-Vented
Thapa Shield, 2-Piece Sehlooho 80-CBS
Package Bulk Mofuta oa ho Thaba Through Hole
Bolelele - Ka kakaretso 4.250" (107.95mm) Boima - Ka kakaretso 0.800" (20.32mm)
Show Hat
2023/09/7
Rohm e kopanya mokhanni ka Gan Hemt ho tlosa li-wom tsa vate liphiri
2023/08/31
C.Teder's Cobot e ka phahamisa 3kg le boemo ba ho 20μm
2023/08/7
Eumw: rohde & schwarz e ntlafatsa tebello ea Ratar ea Likoloi tsa Likoloi
2023/09/15
Actillera e beha letsatsi la lipuisano tse fapaneng tsa sebopeho
2023/08/22
Pono: Ultra-qalong ea hlaha le lithibelo tsa IOL li sebelisa Lorawan
2023/07/14
Borgarnerner e fumana matla a leholimo a tsoang St hape le Onsemi
2023/08/31
Likhamera tsa tlhahlobo li lekanya ho fihlela 800NM ka tlhahiso
2023/08/11
Ho hlile hoa phethahala joang
2023/07/19
Audio audio le sebaka sa eona sebakeng sa ho iphetola ha lintho tsa
Bluetooth
2023/07/19
Triple Pinp Atom X7000 Board e fumana 4x 2.5Gbit / s ethernet le 2x Rs-
485
2023/08/21
Koloi ea Semiconductor e atoloha ho Bristol, Glasgow le Durham
2023/07/20
oa 88-CBSA-1.25X4.25X0.8
Litaba tse Amanang
2331 pcs stock
Theko ea Bo-'mampuli
Fumana tlhaloso
Ka kopo tlanya "Fumana Quite" ebe u tlatsa masimo ohle a hlokahalang.Re tla arabela kopo ea hau nakong ea lihora tse 24 ka
lengolo-tsoibila.
Haeba u thulana le mathata afe kapa afe, ka kopo tlohela molaetsa kapa u romelle lengolo-tsoibila info@global-ic.hk, 'me re tla
khutlela ho uena kapele kamoo ho ka khonehang.
FUMANA TLHALOSO
Copyright © 2023 e nang le ts'ebeletso ea metsoako ea elektroniki - Global-IC
Imeile: info@global-ic.hk
Aterese: 19F Lochart Center, Lockhart Road, Wan Chao, Hong Kong